

Strona znajduje się w archiwum.

25 kwietnia 2013

Koniec roku szkolnego maturzystów w Zespole Szkół im. Jana Wyżykowskiego w Głogowie

Wręczenie nagród za wyniki w nauce, specjalne wyróżnienia za osiągnięcia sportowe oraz występ orkiestry górniczej. W głogowskim Zespole Szkół im. Jana Wyżykowskiego tegoroczni maturzyści zakończyli rok szkolny 2012/2013. W uroczystym apelu zorganizowanym przed budynkiem szkoły obok Wojewody Dolnośląskiego Aleksandra Marka Skorupy i Wiceprezesa KGHM Polska Miedź S.A. Doroty Włoch uczestniczyli przedstawiciele regionalnego samorządu i klubów sportowych.

Wojewoda Dolnośląski, podczas uroczystości wręczył absolwentom wyróżnienia za osiągnięcia sportowe, między innymi za mistrzostwo Polski w walkach w formule K1, wicemistrzostwo polski w Kick Boxingu oraz bardzo dobre wyniki we współzawodnictwie sportowym na poziomie wojewódzkim i powiatowym. Aleksander Marek Skorupa życzył wszystkim absolwentom powodzenia na maturze oraz wszelkiej pomyślności w dorosłym życiu, w które właśnie wchodzi.

W skład Zespołu Szkół w Głogowie wchodzi III Liceum Ogólnokształcące oraz Technikum nr 1. Patronem szkoły jest Jan Wyżykowski który 23 marca 1957 roku jako pierwszy odkrył złoża miedzi na Dolnym Śląsku. Za swoją pracę otrzymał Nagrodę Państwową I stopnia za odkrycie i udokumentowanie złoża rud miedzi monokliny przedsudeckiej, czyli dzisiejszej wielkiej Polskiej Miedzi.

Po uroczystościach w szkole Wojewoda Dolnośląski uczestniczył w spotkaniu z dyrekcją Zakładów Górniczych „RUDNA” podczas, którego podsumowano akcję ratowniczą z 19 marca br. W akcji ratowania 19 uwięzionych w wyrobisku górników uczestniczyło ponad 40 ratowników, którzy przez kilka godzin próbowali dostać się do zasypanych 950 metrów pod ziemią kolegów. Dzięki ich ofiarnej pracy około godziny 5 nad ranem 20 marca wszyscy zasypani górnicy zostali uratowani.

Jednym z tematów poruszanych podczas dzisiejszego spotkania były odznaczenia jakimi zostaną wyróżnieni ratownicy, którzy z pełnym zaangażowaniem i profesjonalizmem nieśli pomoc zasypanym prawie kilometr pod ziemią kolegom.



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW



Fot. DUW

[Drukuj](#)
[Generuj PDF](#)
[Powiadom](#)
[Powrót](#)

